
Gisec S.p.A.

AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLO STIR DALLA GISEC

Informazioni sulla gara
ID 500

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45311200-2

CIG: 7913582E71

CUP: I93J19000060005

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: ROSARIO BALZANO

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Rosario Balzano

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Direzione Tecnica

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica

Aggiudicatario: GALDO SERVICE SRL

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 245.857,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 7.375,71 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 4.917,14 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 21 maggio 2019 15:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 06 giugno 2019 12:00:00

Data scadenza: 10 giugno 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
MODELLO 1 ISTANZA DI AMMISSIONE - DICHIARAZIONE UNICA e integrazione DGUE

MODELLO 2 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA CASELLARIO GIUDIZIALE E CARICHI PENDENTI

Allegato - DGUE

CAUZIONE PROVVISORIA

PASSOE

PAGAMENTO ANAC

EVENTUALE ALTRA DOCUMENTAZIONE

ATTESTAZIONE DI PRESA VISIONE DEI LUOGHI (SOPRALLUOGO)

Copia della certificazione SOA OS14

Dichiarazione del possesso dei requisiti ai sensi dell’art. 90 (lavori OS30)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello 3 OFFERTA ECONOMICA

Documentazione gara
Disciplinare di gara efficientamento energetico

PROGETTO E CAPITOLATO

Chiarimenti
Domanda Risposta

In merito alla presente procedura, con riguardo ai requisiti
necessari per la partecipazione, si chiede se la categoria
OS30 può essere sostituita dal possesso di requisiti
riconducibili alla categoria OG11 ( Attestazione SOA o art.
90).

L’impresa qualificata nella categoria OG 11  può
eseguire i lavori in ciascuna delle categorie OS 3,
OS 28 e OS 30 per la  classifica corrispondente a
quella posseduta, ai sensi del comunicato ANAC
n.80 del 27/03/2013.


	AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLO STIR DALLA GISEC

